Cờ Vàng Trên Phố Bolsa Thách Đố Những Bàn Tay Đen

Ngày 24 tháng 2 năm 2015

H,

Nhân dịp Tết Ất Mùi 2015, Ủy Ban Dựnng Cờ Chính Nghĩa Quốc Gia với nhóm **“Chống Tàu Diệt Việt Cộng”** đã cho trưng bày Quốc Kỳ Việt Nam nền vàng ba sọc đỏ, cờ Mỹ và Phướn Tết trên Đại Lộ Bolsa, nhân dịp Tết Ất Mùi 2015, giúp cho quang cảnh trung tâm Little Saigon thêm phần tưng bừng, náo nhiệt và đượm màu tình tự quê hương.

Quốc kỳ Việt Mỹ và Phướn Tết đã được treo trên các cột đèn nằm phía Nam của Đại Lộ Bolsa, từ đường Magnolia tới đường Brookhurst, và Quốc kỳ Việt Mỹ cũng được

Ở miền Bắc California, cùng thời gian 2 ngày Thứ Bảy & Chủ Nhật, 21 & 22 tháng 2 năm 2015, từ 10g sáng đến 10g tối, Hội Tết Fairgrounds 2015 được tổ chức tại Santa Clara County Fairgrounds, 344 Tully Rd., San Jose, CA 95111; và Hội Tết ở Grand Century Mall tại khu vực của thương xá này; với rừng cờ vàng ba sọc đỏ trên đường dẫn vào hội Tết [xem hình].

Tuần lễ trước đó, ngày Thứ Bảy, 14 tháng Hai năm 2015, Hội Tết Ất Mùi San Francisco với chủ đề "Xuân 40 Năm Phát Triển Cộng Đồng" cũng được tổ chức tại quảng trường Ủy Ban Nhân Quyền Liên Hiệp Quốc,

trên đường Market, giữa đường số 7 và số 8, từ 10 giờ sáng đến 5 giờ 30 chiều, với đông đảo người tham dự và rừng cờ vàng ba sọc đỏ [xem hình].